

## INTENCJE MSZALNE

26 maja – NIEDZIELA – UROCZYŚĆ TRÓJCY PRZENAJŚWIĘTSZEJ	
7:30	Za zmarłych: Antoninę i Stanisława Nykiel
9:00	1. Za zmarłych: Jana i Zofię Fulawkę z córką Marią 2. Za zmarłą Walerię Jakubiec z mężem Władysławem
10:30	W intencji ks. Filipa z okazji imienin
12:00	1. W intencji Parafian 2. Za zmarłego Stanisława Moskwik w 21. rocznicę śmierci z rodzicami i teściami
17:00	Za zmarłą Marię Malinkę z mężem i rodziną
27 maja – PONIEDZIAŁEK – Wspomnienie dowolne Św. Pawła VI, papieża	
7:00	1. Dziękczynno-błagalna w intencji Marii w 70. rocznicę urodzin z prośbą o zdrowie i opiekę Matki Bożej 2. Za zmarłych: Emilię i Władysława Kozioł z córkami i synem
18:00	1. Za zmarłych: Anielę i Leona Kozyra 2. Za zmarłego Dominika Słowińskiego oraz za zmarłych: Michała, Dominika, Ernesta i Konrada
28 maja – WTOREK – Wspomnienie dowolne Bł. Stefana Wyszyńskiego, biskupa	
7:00	1. Dziękczynno-błagalna w intencji Anny z rodziny 2. Za zmarłych: Barbarę i Zbigniewa Niemczyk
18:00	1. Za zmarłych: Zofię i Władysława Golec oraz Marię z mężem, Alfredę z mężem i Kazimierę 2. Za zmarłego Władysława Jakubiec w 9. rocznicę śmierci
29 maja – ŚRODA – Wspomnienie Św. Urszuli Ledóchowskiej, dziewicy	
7:00	Za zmarłą Jadwigę Pająk
18:00	1. Za zmarłą Grażynę Marczyk 2. Za zmarłą Halinę Huczek 3. Za zmarłych: Rozalię i Feliksa Oleksiuk
30 maja – CZWARTEK – UROCZYŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI CHRYSYTA (BOŻE CIAŁO)	
7:30	Za zmarłą Zofię Karb oraz zmarłych z rodziny Szczyпка
9:00	1. Dziękczynno-błagalna za otrzymane łaski w 75. rocznicę urodzin dla Jana z prośbą o Boże błogosławieństwo 2. Za zmarłą Krystynę Zoń w rocznicę śmierci 3. Za zmarłego Adama Staniszek
12:00	Dziękczynno-błagalna w intencji Aleksandry i Bronisława Bąk z okazji 50. rocznicy ślubu i o błogosławieństwo dla całej rodziny
17:00	Za zmarłych rodziców: Jadwigę i Franciszka Nowickich z synem Marcinem
31 maja – PIĄTEK – ŚWIĘTO NAWIEDZENIA NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY	
7:00	Za zmarłego Mariana Bizoń
18:00	1. Dziękczynno-błagalna w intencji Emilii, Franciszka i Mikołaja Cybula 2. Za zmarłego Janusza Młodzik w 9. rocznicę śmierci z rodzicami
1 czerwca – SOBOTA – Wspomnienie Św. Justyna, męczennika (pierwsza sobota miesiąca)	
7:00	Za zmarłą Janinę Kolodziejczyk
8:00	Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu NMP
18:00	Za zmarłych: Józefa, Karola, Jana, Lucynę, Mieczysława i Irenę
2 czerwca – IX NIEDZIELA ZWYKŁA	
7:30	W intencji Róż Różańcowych z opiekunem
9:00	Za zmarłych: Helenę i Mieczysława Skowrońskich
10:30	Za zmarłego Kazimierza Wala w 3. rocznicę śmierci
12:00	1. W intencji Marii i Jarosława Janiczek z okazji 5. rocznicy ślubu 2. Dziękczynno-błagalna w intencji Sylwii i Dariusza z okazji 5. rocznicy ślubu i syna Wojciecha
20:00	Za zmarłą Urszulę Czajkowską



# ODKUPICIEL

Rok 26, nr 21 (1047) 26 maja 2024 www.parafiakarpackie.pl

**Niedziela - Uroczystość Trójcy Przenajświętszej**

**W IMIĘ OJCA I SYNA, I DUCHA ŚWIĘTEGO**

Jezus, zanim odszedł do domu Ojca, ogłosił swoim uczniom: *Dana Mi jest wszelka władza w niebie i na ziemi. Zmartwychwstały Chrystus ma już pełnię swojej Boskiej mocy zarówno w Królestwie Bożym, jak i na całej ziemi; tę władzę przekazał Mu Ojciec. Dlatego też Jezus może dzielić się nią ze swoimi uczniami i daje im polecenie: **Idźcie więc i nauczajcie wszystkie narody, udzielając im chrztu w imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego.** To zadanie mogłoby się wydawać proste; przecież przez trzy lata słuchali Chrystusa, patrzyli na Jego życie, doświadczali cudów. Jednak misja Jezusa zakończyła się odrzuceniem i okrutną śmiercią na krzyżu. Nauka bowiem, którą głosił, budowana była nie na władzy i sile, lecz na miłości i służbie człowiekowi, nawet temu, który był wrogo nastawiony, na prawdzie i bezwarunkowym pełnieniu Bożej woli. Taka droga nie jest jednak łatwa, takiej nauki świat nie chce słuchać. Chrystus, znając każde ludzkie serce wiedział, że Jego uczniowie potrzebują wsparcia i nieustannej pomocy, dlatego zapewniał ich: **A oto Ja jestem z wami przez wszystkie dni, aż do skończenia świata.** A skoro tak, to zapewnienie dotyczy nie tylko Apostołów, ale wszystkich uczniów Chrystusa, którzy będą po nich głosić Dobrą Nowinę i sprawować sakramenty święte. Dotyczy także każdego z nas, jeśli mocą łaski Bożej, słowem, służbą i świadectwem życia głosimy światu, że to Jezus jest Panem i do Niego należy wszelka władza.*

**p. Barbara Loranc**

(komentarz do niedzielnej liturgii)

## Litania do Matki Boskiej Piekarskiej

*Kyrie eleison, Chryste eleison, Kyrie eleison.  
Chryste, usłysz nas. Chryste, wysłuchaj nas.*

Ojcze z nieba, Boże,  
Synu, Odkupicielu świata, Boże,  
Duchu Święty, Boże,  
Święta Trójco, Jedyny Boże,

*zmiłuj się nad nami.*

Święta Maryjo,  
Święta Boża Rodzicielko,  
Święta Panno nad Pannami,

*módl się za nami.*

Matko Słowa Bożego,  
Matko Łaski Bożej,  
Matko wzajemnego przebaczenia,  
Matko Kościoła,  
Matko nadziei,  
Matko wolności,  
Matko sprawiedliwości i miłości społecznej, (x3)  
Matko ucząca Ewangelii Pracy,  
Matko Solidarności ludzi pracy,  
Matko górników  
Matko hutników,  
Matko rolników,  
Matko wszystkich ludzi pracy,  
Matko pielgrzymów i wygnańców,  
Uzdrowienie chorych,  
Ucieczko grzesznych,  
Pocieszycielko strapiionych,  
Przewodniczko w ciemnościach,  
Obrono upokorzonych,  
Siło słabych,  
Odwago cierpiących,  
Piekarska Pani - cudami słynąca,  
Piekarska Pani - oparcie ludu śląskiego,  
Piekarska Pani - chroniąca niedzielę Bożą i naszą,  
Piekarska Pani - umacniająca trwałość naszych rodzin,  
Opiekunko inwalidów,  
Opiekunko więźniów,  
Opiekunko ludzkich praw i godności człowieka,

*módl się za nami.*

Weź w opiekę Ojca Świętego, naszych biskupów i kapłanów, zakony  
i wszystkich wiernych, *prosimy Cię Matko*

Weź w opiekę Śląsk i Polskę całą,  
Weź w opiekę nas i nasze rodziny,  
Przybliź swojego Syna tym, którzy w Niego nie wierzą,  
Abyśmy nie grzeszyli przeciw miłości Boga i bliźniego,  
Abyśmy nigdy nie odeszli od Ciebie i Syna Twego,  
Aby każda spowiedź prawdziwie jednała nas z Bogiem i ludźmi,  
Abyśmy zawsze godnie przyjmowali Najświętszy Sakrament,  
Abyśmy chronili wszelkie życie, także życie dzieci nienarodzonych,  
Abyśmy wyrzekli się pijaństwa i złych skłonności,  
Abyśmy w godziwych i zdrowych warunkach żyć mogli,  
Abyś budowę nowych kościołów wspomagać raczyła,  
Abyś nas u Swęgo wizerunku co roku w licznych rzeszach gromadzić raczyła,  
Abyś nam w godzinę śmierci wsparciem była,  
Abyśmy nigdy nie poddali się zwątpieniu i rozpaczcy,  
Abyśmy kiedyś z Tobą mogli oglądać Boga,

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, *przepuść nam, Panie.*

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, *wysłuchaj nas, Panie.*

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, *zmiłuj się nad nami.*

**P: Módl się za nami, święta Boża Rodzicielko.**

**W: Abyśmy się stali godnymi obietnic Chrystusowych.**

**Módlmy się:** Spraw, prosimy Cię, wszechmogący Boże, aby Twoi wierni, którzy się cieszą imieniem i opieką Najświętszej Maryi Panny, i którzy czczą Jej sławny Obraz Piekarski, za Jej miłościwym wstawiennictwem wolni byli od wszelkiego zła na ziemi, i zasłużyli na dojście do wiecznej radości.

Przez Chrystusa, Pana naszego.

**W: Amen.**

## **OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE - 26.05.2024**

### **NIEDZIELA**

### **UROCZYSTOŚĆ TRÓJCY PRZENAJŚWIĘTSZEJ**



**DZISIEJSZA NIEDZIELA** obchodzona jest jako Uroczystość Trójcy Przenajświętszej.

**OBCHODY LITURGICZNE bieżącego tygodnia:** w środę (29 V) – wspomnienie św. Urszuli Ledóchowskiej; w piątek (31 V) – święto Nawiedzenia NMP.

**NABOŻEŃSTWA MAJOWE** – codziennie (do piątku), pół godziny przed wieczorną Mszą św.

**UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI PANA JEZUSA (BOŻE CIAŁO)** przypada w najbliższy czwartek (30 V). Msze św. w ten dzień o godz. 7:30, 9:00, 12:00 i 17:00. Po Mszy św. o godz. 9:00 wyruszy tradycyjna procesja Bożego Ciała. Zapraszamy wszystkich do udziału w tej procesji, aby dać publiczne świadectwo naszej wiary. Prosimy o przygotowanie trasy procesji, która przejdzie wokół jednostki C naszego Osiedla.

**MSZA ŚW. WIECZORNA W NIEDZIELE I ŚWIĘTA** – od przyszłej niedzieli, 2 czerwca, już o godz. 20:00.

**PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA** przypada 1 czerwca. Dodatkowa Msza św. w ten dzień – o godz. 8:00 a po niej różaniec wynagradzający.

**ODWIEDZINY CHORYCH z posługą sakramentalną** – w sobotę (1 VI). Chętnych prosimy zgłosić do środy w zakrystii.

#### **PIELGRZYMKI:**

- **Pielgrzymka czcicieli NSPJ do Centrum św. Jana Pawła II i Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w Krakowie** – 8 czerwca.

- **Pielgrzymka śladami św. Jana Kantego** – 22 czerwca (Kęty i Kraków).

*Koszt każdej z pielgrzymek – 50 zł. Zapisy po Mszach św. w zakrystii.*

*Po Mszach o 7:30, 9:00 i 10:30, zapraszamy do naszej kawiarenki parafialnej*

#### **KANCELARIA PARAFIALNA CZYNNĄ:**

**- OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU OD 16:30 DO 17:30**

**- W SOBOTĘ OD 10:00 DO 11:00**

**KONTAKT Z PARAFIĄ: 33 816 69 33 TEL. KOM. 798 296 500**

**ZA WSZYSTKIE OFIARY ZŁOŻONE NA „ODKUPICIELA” SERDECZNIE DZIĘKUJEMY**